UBND THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC	        		CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHONG PHÚ	 	   	  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

							TP.Thủ Đức, ngày……. tháng……năm 2024

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP MỘT
NĂM HỌC 2024 – 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Tiểu học Phong Phú

Họ và tên học sinh:	     Nữ
	Sinh ngày: ...…… tháng  ……   năm ……….......   Mã định danh:	................
	Nơi sinh: Phường/Xã ………………… TP/Quận/Huyện …...………..… Tỉnh/TP …………
	Quê quán: Phường/Xã ………………… TP/Quận/Huyện …...………..… Tỉnh/TP ………..
	Họ tên cha: .................................................................... Năm sinh:…………………..........
	Nghề nghiệp: ..............................................................    Điện thoại:	…...........
	Họ tên mẹ: ....................................................................  Năm sinh:…………	….................
	Nghề nghiệp: ..............................................................    Điện thoại:	...............
	Địa chỉ thường trú của học sinh: Số nhà …………… Đường 	......................	Tổ: ……….
	Khu phố: ........... Phường:......................................... Tp: ...................................................
	Địa chỉ tạm trú của học sinh: Số nhà …………. Đường 	.....................	Tổ: ………
	Khu phố: ........... Phường:..................................... Tp: ...................................................
      Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật; cam kết chấp hành đúng chủ trương kế hoạch của nhà trường và phối hợp chặt chẽ với nhà trường trong việc giáo dục học sinh.

* Tất cả học sinh đều được học Tiếng Anh chương trình giáo dục phổ thông 2018 (CT GDPT 2018) nâng cao, trong đó có các loại hình bổ trợ Toán – Khoa. Phụ huynh vui lòng đăng ký và chỉ đánh dấu chọn 01 trong 02 loại hình Tiếng Anh sau:
1. Tiếng Anh 1 CT GDPT 2018 nâng cao, có phần mềm Toán – Khoa do giáo viên bản
xứ giảng dạy.

2. Tiếng Anh 1 CT GDPT 2018 nâng cao, có phần mềm bổ trợ Toán – Khoa Việt Úc do
giáo viên Việt Nam giảng dạy.

* Đăng ký học bán trú				* Không đăng ký học bán trú
*Hồ sơ gồm:							                          Người làm đơn
1. Bản sao khai sinh.	                                              (Ký và ghi rõ họ tên)
2. Bản photo Giấy định danh của trẻ.
3. Đơn xin nhập học Lớp 1.
4. Bản photo thẻ BHYT trẻ em. 	              …………………………………………………
Lưu ý: Phụ huynh vui lòng nộp lại hồ sơ nhập học trước ngày 12/7/2024 (đợt 1)
Xác nhận hồ sơ đầy đủ và hợp lệ: Nhận đủ:……………loại (tờ) hồ sơ đính kèm theo đơn.
 Trong đó có ………………….......................chưa hợp lệ.
       Tp Thủ Đức, ngày……….tháng .…..năm 2024
                                                   Người nhận hồ sơ
                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)

PHỤ HUYNH THAM KHẢO
CÁC MỨC PHÍ CHO TỪNG LOẠI HÌNH CHƯƠNG TRÌNH TIẾNG ANH LỚP MỘT
[bookmark: _GoBack]

  1. Tiếng Anh chương trình giáo dục phổ thông 2018 nâng cao, có phần mềm Toán-Khoa: (Trong đó có 02 tiết do giáo viên bản xứ giảng dạy - Lớp học được trang bị Bảng tương tác hoặc Ti vi thông minh)
· Học phí 2 tiết Toán - Khoa: 550.000đ/1 tháng

2. Tiếng Anh chương trình giáo dục phổ thông 2018 nâng cao, có phần mềm bổ trợ Toán–Khoa Việt Úc (Do giáo viên Việt Nam đảm nhiệm và có 02 tiết do giáo viên bản xứ giảng dạy).
· Học phí: 465.000đ/1 tháng (gồm 02 tiết của TT Việt Úc và 02 tiết do giáo viên bản xứ giảng dạy).
· Lưu ý: Học phí đã bao gồm chi phí sách giáo khoa Toán, Khoa.

THÔNG TIN LIÊN HỆ

· Trường TH Phong Phú: Website: https://thphongphu.hcm.edu.vn
· 0909 114 066: Cô Hiếu – Phó Hiệu trưởng
· 0983573423 (Zalo): Cô Thoang – Nhân viên Văn thư
· 090 679 3368 (Zalo): Cô Giang – GV tiếng Anh (TTCM)